Przedmiotem przetargu jest udział 1/2 w prawie własności ciągnika rolniczego CASE 743, rok prod. 

1991, nr fabr. JJE0275296, nr rej. BSK NU76,  stanowiący masę upadłości Mateusza Jurgilewicza. 

2. Cena wywoławcza stanowiąca 3/4  ceny oszacowania  wynosi 7.500,00 zł  (siedem tysięcy pięćset 

zł).   Wadium wynosi  1.000,00 zł (jeden  tysiąc  zł).                                 

3. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie pisemnej oferty w terminie do dnia 28 stycznia  

2026r. do godz. 14.00 w biurze syndyka: 15-490 Białystok, ul.